13.MTB Cross Country 2010

Rund um den Roadlberg**00 LM(auRer SK+U9*U11)

Sonntag,29.August 2010** Ottenschlag

Veranstalter:ARBO ASKO RC Linz Mc Donalds

13.MTB Cross Country 2010
OFFIZIELLE RANGLISTE

RNG STN CODE -NR

TEILNEHMER

Ohne Lizenz U9 Damen, Strecke = 1.6 km

161
162 AUT200210
196
197
193

O~ wWDNPEF

AUFDERKLAMM Flora
LEITNER Magdalena
HERBER Lisa-Marie
HONIGL Iris
ATTWENGER Elena

Ohne Lizenz U9 Herren, Strecke = 1.6 km

163 AUT200205
164 AUT200202
195
194

A WNP

ATTWENGER Moritz
HIRTENLEHNER Felix
SCHONBERGER Fabian
EBNER Fabian

Ohne Lizenz U11 Damen, Strecke = 3.2 km

183 AUT200012
200
181 AUT200106
198
182

O WDNPEF

LUKSCH Sabrina
HERBER Viktoria
SCHOTTL Laura
PERANS Sophie
HAMETNER Julia

Ohne Lizenz U11 Herren, Strecke = 3.2 km

190
189
187
184
188
199

OO0 WNPE

PILZ Jakob

WIMMER Bernhard
HIRTENLEHNER Max
REITER Jakob
SEIRLEHNER Lukas
ZOISTER Fabian

Nr.:82-2/2010

VEREIN

RC ASKO NF MazdaEder
SV Kirnberg

DT Swiss Merida C.
SV Kirnberg

RC ANF Mazda Eder Wa
RC ANF Mazda Eder Wa

RC ANF Mazda Eder Wa

SV Kirnberg
SV Kirnberg
SV Kirnberg
RC ANF Mazda Eder Wa
SV Kirnberg

LAUFZEIT

6:18.10
6:27.10
7:35.80
8:55.00
10:25.40

5:15.40
5:20.70
7:11.30
8:14.30

10:57.00
11:13.60
11:19.00
12:44.40
13:17.20

9:01.80
9:12.00
9:40.30
9:50.70
9:57.20
10:31.00

PKT/DIFF

0.00
9.00
1:17.70
2:36.90
4:07.30

0.00
5.30
1:55.90
2:58.90

0.00
16.60
22.00

1:47.40
2:20.20

0.00
10.20
38.50
48.90
55.40

1:29.20

MIN/KM

3:56
4:02
4:45
5:34
6:31

3:17
3:20
4:30
5:09

3:25
3:30
3:32
3:59
4:09

2:49
2:53
3:01
3:05
3:07
3:17



©

192
185
191

U13*Herren, Strecke = 5.4 km

O©ooOo~NOULhA, WNPRE

[E=Y
o

11

241 AUT199801
245 AUT199809
253 AUT199907
244 AUT199803
242

248 AUT199810
249 AUT199801
254 AUT199903
252 AUT199802
250 AUT199906
278

Ul13*Damen, Strecke = 5.4 km

1

2
3
4

274
272 AUT199912
271
275

Ul15*Herren, Strecke = 5.4 km

O©oO~NOULhA, WNPRF

[E=Y
o

202 AUT199610
203 AUT199601
281 AUT

276 AUT199706
213 AUT199607
209 AUT199611
210 AUT199705
206 AUT199611
279 AUT

211 AUT199706

HOCHSTOGER Matthias
HASLINGER Moritz
KRATSCHMAYR Jesse

WOHLMUTH Markus
AISTLEITNER Christian
LEITNER Julian
HAMETNER Patrick
TRANNINGER Paul
FISCHER Paul
HAUGENEDER Manuel
ZOTTLER Stefan
KAUFMANN Andreas
HOCHSTOGER Daniel
HEBESBERGER Ulrich

WIMMER Carmen
KASTNER Nina
LICHTENEGGER Marlene
SKOPEC Sophie

ZOISTER Moritz
HAMMERSCHMID Raphael
RADLGRUBER Markus
EMBACHER Armin

POPPL Tobias
GEIRHOFER Daniel
HUBER Matthias
BRUCKLER Kevin
SEIBERL Markus
KASTNER Daniel

Perg
RC ANF Mazda Eder Wa
ARBO ASKO RC Linz

DT Swiss Merida Cont
OAMTC Power Bike T.
SV Kirnberg

RC ASKO NF Mazda Wa
DT Swiss Merida Cont
RCN Rochelt Niedern.
O-Power Bike Team Wi
RC Tri Run ARBO Weiz
RCN Rochelt Niedern.
O-Power Bike Team Wi
LC Bikesport Micheld

SV Kirnberg

OAMTC Power Bike T.
DT Swiss Merida Con

RCN Rochelt Niedern.

RCN Rochelt Niedern.
RC ANF Mazda Eder Wa
RC Union Altenberg

RC ANF Mazda Eder Wa
O-Power Bike Team Wi
O-Power Bike Team Wi
OAMTC Power Bike T.
ARBO Radsport Kiesl
O-Power Bike Team Wi

10:45.70
10:46.30
12:05.30

21:06.00
22:21.80
22:43.41
23:11.61
23:12.60
24:14.01
25:21.80
27:02.80
28:01.90
28:13.01
29:01.70

24:06.01
28:15.40
28:59.01
31:43.30

33:31.74
33:38.89
33:50.16
34:38.27
36:24.66
38:25.44
40:49.98
42:02.28
-1 Rd
-1 Rd

1:43.90
1:44.50
3:03.50

0.00
1:15.80
1:37.41
2:05.61
2:06.60
3:08.01
4:15.80
5:56.80
6:55.90
7:07.01
7:55.70

0.00
4:09.39
4:53.00
7:37.29

0.00
7.15
18.42
1:06.53
2:52.92
4:53.70
7:18.24
8:30.54

3:22
3:22
3:47

3:54
4:08
4:12
4:18
4:18
4:29
4:42
5:01
5:11
5:14
5:23

4:28
5:14
5:22
5:52

6:13
6:14
6:16
6:25
6:45
7:07
7:34
747



11
12
13
14

214 AUT199709
208 AUT199605
280 AUT

212 AUT199611

Ul5*Damen, Strecke = 5.4 km

1

2
3
4

221 AUT199602
222 AUT199609
223 AUT199706
224 AUT199607

Ul7*Herren, Strecke =12.0 km

O© oo ~NOULA WNPRF

[E=Y
o

82 AUT199404
84 AUT199512
81 AUT199508
85 AUT199507
83 AUT199407
99

91 AUT199511
88 AUT199502
86

87 AUT199504

Ul7*Damen, Strecke =12.0 km

1
2
3

97 AUT199401
95 AUT199404
96 AUT199410

Sportklasse, Strecke = 15.0 km

O©ooO~NOULhA, WNPRE

42 AUT198308
a4
43
45 AUT198309
48 AUT196209
98
47
46 AUT196804
100

NEUBAUER David
LEBER Manfred
SEIBERL Patrick
HUBER Fabian

HEIGL Nadja
PRAHER Christina
ZEININGER Julia
LAIMER Davina

KAUFMANN Lukas
RETTENBACHER Manuel
TRANNINGER Elias
LISCHKA Gregor
NEUMULLER Eric
POLLAK Sascha

MAYR David

HUBER Maximilian
HINTERER Harald
PUHRINGER Alexander

OSL Michaela
LACHNER Simone
FROSCHL Veronika

KRENN Gerhard
WASNER Andreas
ZOTTLER Andreas
POSCH Christian
ANZENGRUBER Herbert
RIESINGER Hannes
BILLICH Bernard
WASNER Leopold
TYHM Florian

RC ANF Mazda Eder Wa
RCN Rochelt Niedern.
ARBO Radsport Kiesl
RCN Rochelt Niedern.

SU MTB Team Cycle
RCB Rochelt Niedern.
RC ASKO NF Mazda Wa
DT Swiss Merida Cont

RCN Rochelt Niedern.
OAMTC RSC Bad Ischl
DT Swiss Merida Con
RCB Rochelt Niedern.
ARBO RC Freistadt
Puchenau

RCN Rochelt Niedern.
RCN Rochelt Niederne
RC ASKO NF Walding
RC ASKO NF Walding

Tonis Proshop
ARBO Steyr
RC ANF Mazda Eder Wa

ARBO Radsport Kiesl
ARBO Radsport Kiesl
RC Tri Run ARBO Weiz
Union MTB St.Leonh.
ARBO Radsport Kiesl
SV Magistrat Linz.
Muskelkater Genisis
ARBO Radsport Kiesl
URC Bike pro NO

-1 Rd
-1 Rd
-1 Rd
-1 Rd

34:32.10
38:23.76
-1 Rd
-1 Rd

1:02:55.03
1:04:34.87
1:06:13.23
1:09:08.54
1:11:38.91
1:14:42.65
-1 Rd
-1 Rd
-1 Rd
-1 Rd

1:10:04.01
-1 Rd
-1 Rd

1:01:26.90
1:02:33.17
1:02:55.35
1:03:03.17
1:06:21.84
1:06:27.28
1:08:30.04
1:09:40.56
1:14:34.21

0.00
3:51.66

0.00
1:39.84
3:18.20
6:13.51
8:43.88

11:47.62

0.00

0.00
1:06.27
1:28.45
1:36.27
4:54.94
5:00.38
7:03.14
8:13.66

13:07.31

6:24
7:07

5:15
5:23
5:31
5:46
5:58
6:14

5:50

4:06
4:10
4:12
4:12
4:25
4:26
4:34
4:39
4:58



JUniorinnen, Strecke = 18.0 km

1

101 AUT199312

Junioren, Strecke =24.0 km

1

O©CoO~NOOULA,WN

113 AUT199309
119 AUT199202
112 AUT199308
111 AUT199202
114 AUT199211
117 AUT199304
118 AUT199301
116 AUT199303
115 AUT199306

Masterklasse, Strecke = 24.0 km

1

OO WN

132 AUT197111
11 AUT197204

136

131 AUT197108

133 AUT196601

134 AUT196407

Elite Damen, Strecke = 24.0 km

1
2

32 AUT197507
31 AUT198704

Elite Herren, Strecke = 30.0 km

O~NO O WNPE

34 CZE197703
2 GER198508
1 AUT198611
3 GER198802
4 GER198404

33 CZE198909

10 AUT197206
8 AUT199102

127 Teilnehmer, gewertet: 104

ZELLER Viktoria

HEIGL Philipp

ARKO Johannes
FUCHS Andreas
TRAUSSNER Gerald
FROSCHL Christian
NUTZ Daniel

SEPER Matthias
GRIMM Patrick
OHLINGER Bernhard

HAUER Gerald
LANDL Roland
HAHN Markus
DEPPNER Peter
HEIGL Leopold
NEUMULLER Johann

RC ASKO NF Walding

Sportunion MTB Team
Union RC Bikerei at.
Bikeklub Stabil Stat

RCN Rochelt Niedern.
RC ANF Mazda Eder Wa
RCB Rochelt Niedrne
FC Donald St.Ruprech
RCN Rochelt Niederne
RC ANF Mazda Eder Wa

Sportunion MTB Team
Team Radsport Fisch.
ARBO M.Polizei Wien
Sportunion MTB Team
Sportunion MTB Team
ARBO Freistadt

UNTERBUCHSCHACH Elisabet OAMTC Hrinkow Steyr

KULT Kristina

SPESNY Milan

TANN René
HOCHENWARTER Uwe
LEISLING Matthias
MALETZ Christopher
VOBECKY Zdenek
MORX Roland
GANTNER Roland

UNion RC Bike Pro NO

S&H Superior MTB T.
GERMINA Raicing T.
Muskelkater Genesis
Muskelkater Genesis
Team Giant Deutschl.
Krabcycles

ARBO Radsport Kiesl
UNION RC Lassnitzhéh

1:17:24.07

1:12:35.74
1:14:37.91
1:14:44.07
1:14:44.35
1:17:05.33
1:21:55.64
-1 Rd
-1 Rd
-1 Rd

1:42:51.55

1:43:40.13

1:44:57.96
-1 Rd
-1 Rd
-1 Rd

1:13:38.14
-1 Rd

1:32:20.79
1:32:27.67
1:32:37.21
1:35:36.65
1:37:58.97
-1 Rd
-1 Rd
-1 Rd

0.00

0.00
2:02.17
2:08.33
2:08.61
4:29.59
9:19.90

0.00
48.58
2:06.41

0.00

0.00
6.88
16.42
3:15.86
5:38.18

4:18

3:01
3:07
3:07
3:07
3:13
3:25

4:17
4:19
4:22

3:04

3:05
3:05
3:05
3:11
3:16



00O LM U13 Herren
1

OO ~NOULA,WDN

00O LM U13 Damen
1
2
3

00O LM U15 Herren
1

OO ~NOOULA,WN

[E=Y
o

11
12

00 LM U15 Damen
1

2
3
4

241 AUT199801
245 AUT199809
244 AUT199803
242

248 AUT199810
249 AUT199801
252 AUT199802
250 AUT199906
278

272 AUT199912
271
275

202 AUT199610
203 AUT199601
213 AUT199607
209 AUT199611
210 AUT199705
206 AUT199611
279 AUT

211 AUT199706
214 AUT199709
208 AUT199605
280 AUT

212 AUT199611

221 AUT199602
222 AUT199609
223 AUT199706
224 AUT199607

WOHLMUTH Markus
AISTLEITNER Christian
HAMETNER Patrick
TRANNINGER Paul
FISCHER Paul
HAUGENEDER Manuel
KAUFMANN Andreas
HOCHSTOGER Daniel
HEBESBERGER Ulrich

KASTNER Nina
LICHTENEGGER Marlene
SKOPEC Sophie

ZOISTER Moritz

HAMMERSCHMID Raphael

POPPL Tobias
GEIRHOFER Daniel
HUBER Matthias
BRUCKLER Kevin
SEIBERL Markus
KASTNER Daniel
NEUBAUER David
LEBER Manfred
SEIBERL Patrick
HUBER Fabian

HEIGL Nadja
PRAHER Christina
ZEININGER Julia
LAIMER Davina

DT Swiss Merida Cont
OAMTC Power Bike T.
RC ASKO NF Mazda Wa
DT Swiss Merida Cont
RCN Rochelt Niedern.
O-Power Bike Team Wi
RCN Rochelt Niedern.
O-Power Bike Team Wi
LC Bikesport Micheld

OAMTC Power Bike T.
DT Swiss Merida Con
RCN Rochelt Niedern.

RCN Rochelt Niedern.
RC ANF Mazda Eder Wa
RC ANF Mazda Eder Wa
O-Power Bike Team Wi
O-Power Bike Team Wi
OAMTC Power Bike T.
ARBO Radsport Kiesl
O-Power Bike Team Wi
RC ANF Mazda Eder Wa
RCN Rochelt Niedern.
ARBO Radsport Kiesl
RCN Rochelt Niedern.

SU MTB Team Cycle
RCB Rochelt Niedern.
RC ASKO NF Mazda Wa
DT Swiss Merida Cont

21:06.00
22:21.80
23:11.61
23:12.60
24:14.01
25:21.80
28:01.90
28:13.01
29:01.70

28:15.40
28:59.01
31:43.30

33:31.74
33:38.89
36:24.66
38:25.44
40:49.98
42:02.28
-1 Rd
-1 Rd
-1 Rd
-1 Rd
-1 Rd
-1 Rd

34:32.10

38:23.76
-1 Rd
-1 Rd

0.00
1:15.80
2:05.61
2:06.60
3:08.01
4:15.80
6:55.90
7:07.01
7:55.70

0.00
43.61
3:27.90

0.00
7.15
2:52.92
4:53.70
7:18.24
8:30.54

0.00
3:51.66

3:54
4:08
4:18
4:18
4:29
4:42
5:11
5:14
5:23

5:14
5:22
5:52

6:13
6:14
6:45
7:07
7:34
747

6:24
7:07



ASKO LM U13 Herren
1

2
3
4

ASKO LM U13 Damen
1
2
3

ASKO LM U15 Herren
1

O©oO~NOULA,WN

[E=Y
o

ASKO LM U15 Damen
1

2
3
4

ASKO LM U9 Damen
1
2
3

ASKO LM U9 Herren
1
2

244 AUT199803
248 AUT199810
249 AUT199801
252 AUT199802

272 AUT199912
271
275

202 AUT199610
203 AUT199601
213 AUT199607
206 AUT199611
279 AUT

211 AUT199706
214 AUT199709
208 AUT199605
280 AUT

212 AUT199611

221 AUT199602
222 AUT199609
223 AUT199706
224 AUT199607

161
196
197

195
194

HAMETNER Patrick
FISCHER Paul
HAUGENEDER Manuel
KAUFMANN Andreas

KASTNER Nina
LICHTENEGGER Marlene
SKOPEC Sophie

ZOISTER Moritz

HAMMERSCHMID Raphael

POPPL Tobias
BRUCKLER Kevin
SEIBERL Markus
KASTNER Daniel
NEUBAUER David
LEBER Manfred
SEIBERL Patrick
HUBER Fabian

HEIGL Nadja
PRAHER Christina
ZEININGER Julia
LAIMER Davina

AUFDERKLAMM Flora
HERBER Lisa-Marie
HONIGL Iris

SCHONBERGER Fabian
EBNER Fabian

RC ASKO NF Mazda Wa
RCN Rochelt Niedern.
O-Power Bike Team Wi
RCN Rochelt Niedern.

OAMTC Power Bike T.
DT Swiss Merida Con
RCN Rochelt Niedern.

RCN Rochelt Niedern.
RC ANF Mazda Eder Wa
RC ANF Mazda Eder Wa
OAMTC Power Bike T.
ARBO Radsport Kiesl
O-Power Bike Team Wi
RC ANF Mazda Eder Wa
RCN Rochelt Niedern.
ARBO Radsport Kiesl
RCN Rochelt Niedern.

SU MTB Team Cycle
RCB Rochelt Niedern.
RC ASKO NF Mazda Wa
DT Swiss Merida Cont

RC ASKO NF MazdaEder

23:11.61
24:14.01
25:21.80
28:01.90

28:15.40
28:59.01
31:43.30

33:31.74
33:38.89
36:24.66
42:02.28
-1 Rd
-1 Rd
-1 Rd
-1 Rd
-1 Rd
-1 Rd

34:32.10

38:23.76
-1 Rd
-1 Rd

6:18.10
7:35.80
8:55.00

7:11.30
8:14.30

0.00
1:02.40
2:10.19
4:50.29

0.00
43.61
3:27.90

0.00
7.15
2:52.92
8:30.54

0.00
3:51.66

0.00
1:17.70
2:36.90

0.00
1:03.00

4:18
4:29
4:42
5:11

5:14
5:22
5:52

6:13
6:14
6:45
747

6:24
7:07

3:56
4:45
5:34

4:30
5:09



ASKO LM U11 Damen
1

(2~ \V)

ASKO LM U11 Herren
1

2
3
4

timing + resulting
sportstiming-hinterreiter

183 AUT200012 LUKSCH Sabrina

200 HERBER Viktoria

181 AUT200106 SCHOTTL Laura

198 PERANS Sophie

182 HAMETNER Julia

184 REITER Jakob

192 HOCHSTOGER Matthias
185 HASLINGER Moritz

191 KRATSCHMAYR Jesse

www.sportstiming-hinterreiter.at
Fir Sie heute im Einsatz:Reinhard Hinterreiter

RC ANF Mazda Eder Wa
RC ANF Mazda Eder Wa
RC ANF Mazda Eder Wa
RC ANF Mazda Eder Wa
Perg

RC ANF Mazda Eder Wa
ARBO ASKO RC Linz

10:57.00
11:13.60
11:19.00
12:44.40
13:17.20

9:50.70
10:45.70
10:46.30
12:05.30

0.00
16.60
22.00

1:47.40
2:20.20

0.00
55.00
55.60

2:14.60

3:25
3:30
3:32
3:59
4:09

3:05
3:22
3:22
3:47



13.MTB Cross Country 2010
Rund um den Roadlberg**00 LM(auBer SK+U9*U11)
Sonntag,29.August 2010** Ottenschlag
Veranstalter:ARBO ASKO RC Linz Mc Donalds Nr.:82-2/2010
13.MTB Cross Country 2010
OFFIZIELLE RANGLISTE

RNG STN CODE - NR

TEILNEHMER NAT

00 LM U13 Herren

00O LM U13 Damen

00 LM U15 Herren

-

O oONOOODSWN-=-

1
2
3

0O OWoOO~NOOOPWN -

241 AUT199801
245 AUT199809
244 AUT199803
242

248 AUT199810
249 AUT199801
252 AUT199802
250 AUT199906
278

272 AUT199912
271
275

202 AUT199610
203 AUT199601
213 AUT199607
209 AUT199611
210 AUT199705
206 AUT199611
279 AUT

211 AUT199706
214 AUT199709
208 AUT199605
280 AUT

WOHLMUTH Markus
AISTLEITNER Christian
HAMETNER Patrick
TRANNINGER Paul
FISCHER Paul
HAUGENEDER Manuel
KAUFMANN Andreas
HOCHSTOGER Daniel
HEBESBERGER Ulrich

KASTNER Nina
LICHTENEGGER Marlene
SKOPEC Sophie

ZOISTER Moritz
HAMMERSCHMID Raphael
POPPL Tobias
GEIRHOFER Daniel
HUBER Matthias
BRUCKLER Kevin
SEIBERL Markus
KASTNER Daniel
NEUBAUER David
LEBER Manfred
SEIBERL Patrick

VEREIN JG

DT Swiss Merida Cont
OAMTC Power Bike T.
RC ASKO NF Mazda Wa
DT Swiss Merida Cont
RCN Rochelt Niedern.
O-Power Bike Team Wi
RCN Rochelt Niedern.
O-Power Bike Team Wi
LC Bikesport Micheld

OAMTC Power Bike T.
DT Swiss Merida Con
RCN Rochelt Niedern.

RCN Rochelt Niedern.
RC ANF Mazda Eder Wa
RC ANF Mazda Eder Wa
O-Power Bike Team Wi
O-Power Bike Team Wi
OAMTC Power Bike T.
ARBO Radsport Kiesl
O-Power Bike Team Wi
RC ANF Mazda Eder Wa
RCN Rochelt Niedern.
ARBO Radsport Kiesl

98
98
98
98
98
98
98
99

99
98
99

96
96
96
96
97
96

97
97
96

LAUFZEIT

21:06.00
22:21.80
23:11.61
23:12.60
24:14.01
25:21.80
28:01.90
28:13.01
29:01.70

28:15.40
28:59.01
31:43.30

33:31.74
33:38.89
36:24.66
38:25.44
40:49.98
42:02.28
-1 Rd
-1Rd
-1Rd
-1Rd
-1 Rd

PKT/DIFF

0.00
1:15.80
2:05.61
2:06.60
3:08.01
4:15.80
6:55.90
7:07.01
7:55.70

0.00
43.61
3:27.90

0.00

7.15
2:52.92
4:53.70
7:18.24
8:30.54

MIN/KM

3:54
4:08
4:18
4:18
4:29
4:42
5:11
5:14
5:23

5:14
5:22
5:52

6:13
6:14
6:45
7:07
7:34
7:47



12 212 AUT199611 HUBER Fabian RCN Rochelt Niedern. 96 -1 Rd



00O LM U15 Damen

A OWODN -

ASKO LM U13 Herren

1

2
3
4

ASKO LM U13 Damen

1
2
3

ASKO LM U15 Herren

QOWoO~NOOOPA,WN-

—_

ASKO LM U15 Damen

1

2
3
4

221 AUT199602
222 AUT199609
223 AUT199706
224 AUT199607

244 AUT199803
248 AUT199810
249 AUT199801
252 AUT199802

272 AUT199912
271
275

202 AUT199610
203 AUT199601
213 AUT199607
206 AUT199611
279 AUT

211 AUT199706
214 AUT199709
208 AUT199605
280 AUT

212 AUT199611

221 AUT199602
222 AUT199609
223 AUT199706
224 AUT199607

HEIGL Nadja
PRAHER Christina
ZEININGER Julia
LAIMER Davina

HAMETNER Patrick
FISCHER Paul
HAUGENEDER Manuel
KAUFMANN Andreas

KASTNER Nina
LICHTENEGGER Marlene
SKOPEC Sophie

ZOISTER Moritz
HAMMERSCHMID Raphael
POPPL Tobias
BRUCKLER Kevin
SEIBERL Markus
KASTNER Daniel
NEUBAUER David

LEBER Manfred

SEIBERL Patrick

HUBER Fabian

HEIGL Nadja
PRAHER Christina
ZEININGER Julia
LAIMER Davina

SU MTB Team Cycle
RCB Rochelt Niedern.
RC ASKO NF Mazda Wa
DT Swiss Merida Cont

RC ASKO NF Mazda Wa
RCN Rochelt Niedern.
O-Power Bike Team Wi
RCN Rochelt Niedern.

OAMTC Power Bike T.
DT Swiss Merida Con
RCN Rochelt Niedern.

RCN Rochelt Niedern.
RC ANF Mazda Eder Wa
RC ANF Mazda Eder Wa
OAMTC Power Bike T.
ARBO Radsport Kiesl
O-Power Bike Team Wi
RC ANF Mazda Eder Wa
RCN Rochelt Niedern.
ARBO Radsport Kiesl
RCN Rochelt Niedern.

SU MTB Team Cycle
RCB Rochelt Niedern.
RC ASKO NF Mazda Wa
DT Swiss Merida Cont

96
96
97
96

98
98
98
98

99
98
99

96
96
96
96

97
97
96

96

96
96
97
96

34:32.10

38:23.76
-1Rd
-1Rd

23:11.61
24:14.01
25:21.80
28:01.90

28:15.40
28:59.01
31:43.30

33:31.74
33:38.89
36:24.66
42:02.28
-1 Rd
-1Rd
-1Rd
-1Rd
-1 Rd
-1Rd

34:32.10

38:23.76
-1Rd
-1Rd

0.00
3:51.66

0.00
1:02.40
2:10.19
4:50.29

0.00
43.61
3:27.90

0.00
7.15
2:52.92
8:30.54

0.00
3:51.66

6:24
7:07

4:18
4:29
4:42
5:11

5:14
5:22
5:52

6:13
6:14
6:45
7:47

6:24
7.07



ASKO LM U9 Damen
1
2
3

ASKO LM U9 Herren
1
2

ASKO LM U11 Damen

A WN -

ASKO LM U11 Herren
1

2
3
4

161
196
197

195
194

183 AUT200012
200
181 AUT200106
198
182

184
192
185
191

Ottenschlag,2010-08-29
Sports Timing GW Micheldorf / printed: 29.08.201(c) 2006 Programm: S.Lungenschmid Salzburg

timing + resulting
sportstiming-hinterreiter

www.sportstiming-hinterreiter.at
Fir Sie heute im Einsatz:Reinhard Hinterreiter

AUFDERKLAMM Flora
HERBER Lisa-Marie
HONIGL Iris

SCHONBERGER Fabian
EBNER Fabian

LUKSCH Sabrina
HERBER Viktoria
SCHOTTL Laura
PERANS Sophie
HAMETNER Julia

REITER Jakob
HOCHSTOGER Matthias
HASLINGER Moritz
KRATSCHMAYR Jesse

RC ASKO NF MazdaEder

RC ANF Mazda Eder Wa
RC ANF Mazda Eder Wa
RC ANF Mazda Eder Wa
RC ANF Mazda Eder Wa
Perg

RC ANF Mazda Eder Wa
ARBO ASKO RC Linz

—

6:18.10
7:35.80
8:55.00

7:11.30
8:14.30

10:57.00
11:13.60
11:19.00
12:44.40
13:17.20

9:50.70
10:45.70
10:46.30
12:05.30

0.00
1:17.70
2:36.90

0.00
1:03.00

0.00
16.60
22.00

1:47.40
2:20.20

0.00
55.00
55.60

2:14.60

3:56
4:45
5:34

4:30
5:09

3:25
3:30
3:32
3:59
4:09

3:05
3:22
3:22
3:47



